

Żyrardów, dnia 16 marca 2017 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE OFERENTA

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Żyrardów Spółka z o.o. udziela odpowiedzi na zapytania oferenta.

Zapytania brzmiały:

W SIWZ Zamawiający posługuje się określeniem pracownik wykonujący czynności dozoru. Mianem pracownika określa się osobę zatrudnioną zgodnie z Kodeksem Pracy oraz obowiązującymi przepisami na podstawie umowy o pracę.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga w związku z tym zatrudnienia osób do wykonania zamówienia na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił wymogu zatrudnienia przez Wykonawcę osób na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy. We wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ), Zamawiający w § 1 ust. 3 określił, że ochrona pełniona będzie codziennie całodobowo przez jednego pracownika ochrony na jednej zmianie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji zadania osób posiadających jakikolwiek stopień niepełnosprawności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji zadania osoby posiadające lekki lub umiarkowany stopień niepełnosprawności, z zastrzeżeniem, że stan zdrowia tych osób musi zezwalać na należyte wykonywanie obowiązków określone przez Zamawiającego w SIWZ.

P.G.M. Żyrardów Spółka z o.o.
Prezes Zarządu

mgr inż. Mirosław Urhanowski

P.G.M. Żyrardów Spółka z o.o.
PROKURENT

mgr inż. Paweł Rzeszot